
№ п.п. № участка ФИО в бюллетене
Вопрос 

№ 1
Вопрос 

№ 2
Вопрос 

№ 3
Вопрос 

№ 4
Вопрос 

№ 5
Вопрос 

№ 6
Вопрос 

№ 7
Вопрос 

№ 8
Вопрос 

№ 9
Вопрос 
№ 10

Вопрос 
№ 11

Вопрос 
№ 12

Вопрос 
№ 13

Вопрос 
№ 14

действительный 
бюллетень?

причина недействительности 
бюллетеня

1 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
2 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА нет бюллетень без подписи
3 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ да
4 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
5 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ нет два участка, один собственник
6 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
7 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
8 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
9 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да

10 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ нет один участок, >1 собственников
11 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет один участок, >1 собственников
12 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
13 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
14 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ да
15 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
16 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
17 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ нет два участка, один собственник
18 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ПРОТИВ ЗА да
19 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
20 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
21 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
22 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ да
23 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА нет бюллетень без подписи
24 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
25 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
26 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
27 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
28 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
29 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ нет два участка, один собственник
30 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
31 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет два участка, один собственник
32 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ да
33 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
34 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
35 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
36 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет один участок, >1 собственников
37 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет один участок, >1 собственников
38 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет один участок, >1 собственников
39 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
40 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
41 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
42 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
43 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
44 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ да
45 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
46 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
47 --- --- персональные данные --- ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
48 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
49 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет два участка, один собственник
50 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
51 --- --- персональные данные --- ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ да
52 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
53 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
54 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
55 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
56 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
57 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ да
58 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА да
59 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
60 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
61 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
62 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
63 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
64 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
65 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
66 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
67 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ да
68 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
69 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ да
70 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
71 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
72 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА нет два участка, один собственник
73 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
74 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ да
75 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА да
76 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
77 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА нет бюллетень без подписи
78 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
79 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
80 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
81 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
82 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
83 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
84 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА да
85 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ да
86 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ да
87 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА да
88 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
89 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
90 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ нет бюллетень без подписи
91 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
92 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА да
93 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ да
94 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
95 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
96 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
97 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
98 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
99 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да

100 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
101 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
102 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
103 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ да
104 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
105 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
106 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
107 --- --- персональные данные --- ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ВОЗДЕРЖ да
108 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
109 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ВОЗДЕРЖ да
110 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
111 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
112 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ да
113 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да
114 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ нет два участка, один собственник
115 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ПРОТИВ да
116 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
117 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
118 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ВОЗДЕРЖ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ПРОТИВ да
119 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА да
120 --- --- персональные данные --- ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ЗА ПРОТИВ ЗА да
121 --- --- персональные данные --- ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ВОЗДЕРЖ ЗА ПРОТИВ ЗА ЗА да

Вопрос 
№ 1

Вопрос 
№ 2

Вопрос 
№ 3

Вопрос 
№ 4

Вопрос 
№ 5

Вопрос 
№ 6

Вопрос 
№ 7

Вопрос 
№ 8

Вопрос 
№ 9

Вопрос 
№ 10

Вопрос 
№ 11

Вопрос 
№ 12

Вопрос 
№ 13

Вопрос 
№ 14

ЗА 95 96 97 89 84 96 97 95 90 95 103 44 93 71
ПРОТИВ 5 1 1 4 14 3 3 1 11 3 1 47 4 15

ВОЗДЕРЖ 5 8 7 12 7 6 5 9 4 7 1 14 8 19

ВСЕГО БЮЛЛЕТЕНЕЙ: 121 ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ: 105 НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ: 16

Информация о распределении голосов в рамках голосования на Годовом общем собрании членов СНТ "Фрунзенец" 12.07.2025 года

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

Подписи членов счётной комиссии:

____________ Витман Д.А.                        ____________ Горская Е.В.                        ____________ Медведев А.Р.                        ____________ Мудренова М.Н.                        ____________ Плямоватый Д.А.                        _______________ Соловьёв А.Г.


